
Dodatok ~. I
k Zmluve 0 nájme bytu zo dna 03.0T2013

1.ZMLUVNE STRANY

1.1. PrenajImatel’:
Obec Senkvice
sIdlo: Námestie Gabriela Kolinoviëa 5, 900 81 Senkvice
v zastüpenh: Mgr. Peter Fitz, starosta Obce Senkvice
ICC: 00305 103
DIC: 2020662259
bankové spojenie: VUB, a. s., poboöka Pezinok, ë. ii: 2427112/0200
IBAN : SK36 0200 0000 0000 0242 7112
BIC : SUBASKBX

(d’alej len “prenajImatel”)

a

1.2. Nájomca:
Jana Ková~ová
trvale bytom: ~enkvice
rodné ãIslo: datum narodenia:
(d’alej len “nájomca”)

uzatvárajU v zmysle Ol. 8, bod 8.1. Zmluvy 0 nájme bytu zo dna 03.07.2013 (d’alej len ,,zmluva”),
podia § 663 a nasi. ObOianskeho zákonnIka,

Dodatok. ë. 1 (d’alej len ,,dodatok”) S nasledovn~’m obsahom

2. PREDMET DODATKU

2. 1. Zmluvné strany sa dohodli, ±e ël. 1. Zmluvné strany zmluvy sa v pôvodnom znenI v celom
rozsahu ru~I a menh sa na nove znenie, ktoré je nasledovné:

1. Zmluvné strany
1. 1. PrenajImatel’
Obec Senkvice

sIdlo: Námestie Gabriela Kolinoviäa 5, 900 81 ~enkvice
v zastUpenI: Mgr. Petrom Fitzom, starostom Obce ~enkvice

ICO: 00305 103
DIC: 2020662259

bankové spojenie: VUB as., poboãka Pezinok, a. U.: 2427112/0200
(d’aIej len “prenajImatel”9

a

1. 2. Nájomca
Jana Kováãová

trvale bytom: ~enkvice
rodné äIslo: datum narodenia:

(d’alej len “nájomca ‘9

Dodatok ~. I k Zmluve o nãjrne bytu zo dna 03.07.2013



2. 2. Zmluvné strany sa dohodli, ±e ~I. 6. Uhrady zmluvy sa v pôvodnom zneni v ëiastoënom
rozsahu meni nasledovne:

a) - menh sa znenie bodu O. 6.1. na nové znenie:

6.1. S Uãinnost’ou od 01.06.2022 sa nájomca zaväzuje platit’ mesaäné nájomné za celU
v~meru bytu vo vy~ke 258,36 € (slovom: dvestopat’desiatosem eur, tridsat’.~est’ euro centov).

b) - äiastoöne sa menI znenie bodu a. 6.2. na nové znenie:

6.2. S Uainnost’ou od 1.6.2022 nájomnO podl’a ustanovenia bodu 6.1. zmluvy bude nájomca
uhrãdzat’ prenajImatelbvi mesaãne vopred v2dy do 25. dna predchádzajUceho mesiaca vo
v9~ke 258,36 € bezhotovostn9m prevodom na Uäet prenajImatel’a uveden~ v bode 1.1. zmluvy
alebo v hotovosti v pokiadni Obecného Uradu v Senkvice.

C) - OIslovanie duplicitného bodu ö. 6.5. na menI na ãIslo 6.6.

d) - men! sa znenie bodu a. 6.7. na nové znenie nasledovne:.

6.7. PrenajImatel’ si vyhradzuje právo prehodnotit’ v 6-mesaãn~ch Iehotách od UOinnosti zmluvy
v9~ku nájomného v pomere k rastu alebo pokiesu inflácie a zv~if alebo znI±it’ cenu nájomného
podl’a oficiálnych Udajov 0 infláciI pubIikovan~ch Národnou bankou Slovenska a ~tatistick~m
üradom SR.

- doplña sa znenie bodu a. 6.8., ktorOho znenie le nasledovnO:

6.8. PrenajImatel’ si vyhradzuje právo jednostranného zv~enia alebo zn!~enia nájomného z
dOvodu uvedeného v bode 6.7., a to formou pIsomného oznámenia o zv~enI a znI2enI
nájomného. Nájomné platnO k 31.12. be~ného roka sa zv~i alebo znI±i o mieru inflácie oficiálne
vyhlásenü ≤tatistick~m Uradom SR a to od 1.1. nasledujUceho roka. Zv9~ené alebo znI±ené
nájomne bude nájomcovi pisomne oznámenO a dofakturované najneskOr do .~est’desiatich (60)
dnI odo dna zverejnenia oznámenia o v9~ke inflácie Statistick9rn üradom SR. FaktUra bude
splatná do 14 (slovom: .~trnást) dnI odo dna jej vystavenia.

IL- pOvodn~’ bod a 6.7., sa men! na ãIslo bodu 6.9.

3. zAv~i~OrsiE USTANOVENIA

3. 1. Ostatné ustanovenia zmluvy zostávajü nedotknuté. Tento dodatok nadobüda platnost’ dñom
podpIsania zmIuvn~’mi stranami a üëinnost’ dñom nasledujücim p0 dni jej zverejnenia v
Centrélnom registri zmlUv.

3. 2. Tento dodatok je süëast’ou zmluvy. Je vyhotoven~’ v 4 rovnopisoch s právnou silou originálu,
z toho v 2 rovnopisoch pre prenajImatera a v 2 rovnopisoch pie nájomcu.

3. 3. Zmluvné strany vyhlasujü, ±e sa riadne oboznámili S obsahom tohto dodatku, porozumeli mu
a nemajü k nemu ±iadne v~’hrady, pripomienky ani návrhy na dopinenie. Uzatvorili ho slobodne,
vá±ne, nie v tiesni za jednostranne nev~hodn~’ch podmienok, na dOkaz ãoho pripájajü svoje
podpisy.

Dodatok ë. 1 k Zmluve o nájme bytu zo dna 03 .07.2013



4. DATUM A MIESTO VYHOTOVENIA DODATKU A PODPISY ZMLUVNYCH STRAN

Datum a miesto vyhotovenia dodatku:

V ~enkviciach, dna: 24.05.2022

na~a Zn.: OcUSenk-TIE/5405/373/2022

Vyhotovila: Mgr. Ing. Adriana Baráthová
Schválila: Mgr. Andrea Maluniaková, DiS.

Podpisy zmIuvn~’ch strán:

Podpis anonyrnizovan9 Podpis anonym,zovan~

I~rêi~’jImateI: Nájomca:
Obec Senkvice Jana Kovã~ová

v zastUpeni
Mgr. Peter Fitz, starosta

Dodatok ë. 1 k Zmluve o nãjme bytu zo dna 03 .07.2013


